
Uchwała Nr XXXIX/231/2006 

Rady Gminy w Skąpem  

z dnia 25 kwietnia 2006 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy. 

  

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Skąpe powołuje się Pana Jarosława Wisza na stanowisko 

Skarbnika Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Mirosław Olczak 
 


